Carlo Sansonetti tel. 
073642704. Rif. RGE 99/2020 ASC906389

SPINETOLI - FRAZIONE PAGLIARE DEL TRONTO, SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU: - APPEZZAMENTO 
DI TERRENO della superficie complessiva di mq. 18.800 (metri quadrati 
Diciottomilaottocento) descritto all’NCT di detto Comune al Foglio 10, p.lla 1, per 
una superficie complessiva di ha 1.88,00, R.D. € 145,64, R.A. € 116,51, a seguito di 
intervenute variazioni catastali dalla originaria p.lla 1 sono scaturite le p.lle 599 di mq. 
1.765, 600 di mq.